
 

Oldtimer-Termine 2023 - Berlin/Brandenburg - 
 
 
 

  
25.03. 
27. - 29.04. 
01.05. 

 
Großer Teilemarkt in Zossen 
2. Preußen Klassik Rallye 
Tag der offenen Tür Elstal 

 
https://www.buecherstadt.com/veranstaltungen/grosser-teilemarkt-2/  
https://www.preussen-klassik-rallye.de/  
https://oldtimer-saison.de/event/die-kraftwagenhalle-elstal-laedt-zum-tag-der-
offenen-tuer-am-3-oktober/2023-05-01/  

 06. - 07.05. 

06. - 07.05. 

33. Oldtimertage 

Classic Days Berlin 

https://m.facebook.com/events/847569489016828/  

https://superclassics.eu/de/event/classic-days-berlin/  

 12. - 13.05. 18. AvD Rund um Berlin Classic https://www.rundumberlin-classic.de/ 

 20. - 21.05. Werder Classics https://www.treffeninfo.de/treffen/werderclassics-oldtimer-treffen/  

 27. - 29.05. Die Oldtimer-Show https://die-oldtimershow.de/die-show/  

 08. - 09.07. Oldtimertreffen mit Teilemarkt https://www.stadt-perleberg.de/veranstaltungen/2341238/2023/07/08/25.- 

 26.08. US Car Classic Schloss  https://uscarclassics.de/die-show/  

  Diedersdorf 

08. - 09.09. ADAC Landpartie Classic https://adac-landpartieclassic.de/anmeldung_2023/  
 
 
 
 

Oldtimer-Termine 2023 - Bundesweit - 
 
 

 
 03. - 05.02. Bremen Classic Motorshow https://messe-bremen.de/event/bremen-classic-motorshow-2023/ 

 23. - 26.02. Retro Classics Stuttgart https://www.retro-classics.de/ 

 25. - 26.03. Technorama Kassel https://www.messen.de/de/8095/kassel/technorama-kassel/info 

 12. - 16.04. Techno Classica Essen http://www.siha.de/tce.php?m=1&ms=1 

 14. - 16.04. Veterama am Hockenheimring https://www.veterama.de/ 

 22. - 23.04. 

05. - 07.05. 

Technorama Ulm 

Bosch Hockenheim Historic 

https://www.messen.de/de/159/ulm/technorama-ulm/info 

https://www.hockenheim-historic.de  

 13. - 14.05. Technorama Hildesheim https://www.messen.de/de/8014/hildesheim/technorama-hildesheim/info 
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19. - 20.05. 

26. - 28.05. 

Paul Pietsch Classic 

Nürburgring Classic 

https://www.event.motorpresse.de  

https://www.nuerburgringclassic.de  



 

08. - 11.06 

09. - 11.06. 

23. - 25.06. 

23. - 25.06. 

07. - 09.07. 

13. - 15.07. 

27. - 29.07. 

MBIG-Jahrestreffen in Jever 

Oldtimermarkt Bockhorn 

Altmühltal Classic Sprint 

VW-Bus-Festival 

Einbecker Oldtimertage 

Heidelberg Historic 

Eifel Rallye Festival 

https://mbig.de/termine/mbig-jahrestreffen/ 

https://www.bockhorner-oldtimermarkt.de  

https://www.classic-sprint.de  

https://www.vw-bus-festival-2023.de  

https://www.ps-speicher.de  

https://www.heidelberg-historic.de  

https://www.eifel-rallye-festival.de  

 04. - 06.08. 

11. - 13.08. 

Classic Days Düsseldorf 

AvD-Oldtimer-Grand-Prix 

https://www.classic-days.de/ 

https://www.oldtimergrandprix.com  

 01. - 03.09. 

08. - 10.09. 

Classic Gala Schwetzingen 

Concours d’Èlegance 
Tegernsee 

https://concours-delegance.de/ 

https://www.concours-tegernsee.de  

 15. - 17.09. MBIG Herbsttreffen https://mbig.de/termine/mbig-herbsttreffen/ 

 13. - 15.10. Veterama Mannheim https://www.veterama.de/ 
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